
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Area Affari Istituzionali 

Ufficio affari generali, protocollo e archivi 

Settore Affari Generali 

tel. 0649910187 (Int. 20187) 

e-mail affgen-arai@uniroma1.it 

 
 

LA RETTRICE 
 

VISTO  lo Statuto vigente di Ateneo emanato con D.R. n. 3689 del 
29.10.2012 e ss.mm.e ii;; 

VISTO  il D.R. n. 950 del 27.03.2017, con il quale è stato approvato il 
“Regolamento per l’istituzione di un Albo delle associazioni 
studentesche riconosciute dalla Sapienza Università di Roma e 
per la concessione di spazi alle associazioni riconosciute”; 

VISTA la “Disciplina straordinaria della procedura di iscrizione all’Albo 
delle associazioni studentesche riconosciute dalla Sapienza 
Università di Roma” emanata con il D.R. n. 501 del 19.02.2021 
per l’anno 2021 e applicata anche per l’anno 2022; 

VISTO  D.R. n. 1476 del 29.04.2022 di iscrizione al citato Albo, per il 
biennio 2022/2024, delle seguenti associazioni: AIESEC Roma 
Sapienza; ALT Alziamo la Testa; ASD Sapienza Gladiators 
Racing Team; Knowledge FARM; SEDS Sapienza; 

CONSIDERATO  nel su citato D.R. n. 1476/2022, è stato concesso un termine di 
trenta giorni all’associazione SASA “Sapienza Aerospace 
Student Association” per l’individuazione di uno studente che 
possa rivestire la carica di vicepresidente quale atto necessario 
e propedeutico all’iscrizione a norma dall’art. 2, comma 1, lett. c) 
del Regolamento in materia; 

VISTA la nomina della studentessa Angelica Ligori quale 
vicepresidente, effettuata in via d’urgenza dalla Presidente con 
decorrenza dal 29.04.2022, e la successiva delibera di ratifica 
dell’Assemblea dei soci acquisite rispettivamente a prot. n. 
41217 del 02.05.2022 e n. 6847 del 17.05.2022;  

CONSIDERATO  che, all’esito delle ulteriori verifiche effettuate, risulta che la sopra 
citata associazione ha, dunque, sanato la posizione nei termini e 
nelle modalità previste dal Regolamento in materia; 

SENTITA la Direttrice Generale; 
 

  

D.R. n. 1743/2022 
Prot n. 49806 del 25/05/2022 

https://www.uniroma1.it/it/pagina/ufficio-affari-generali-protocollo-e-archivi
mailto:affgen-arai@uniroma1.it


 

 

 

 

Pag 2 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Area Affari Istituzionali 

Ufficio affari generali, protocollo e archivi 

Settore Affari Generali 

tel. 0649910187 (Int. 20187) 

e-mail affgen-arai@uniroma1.it 

DECRETA 
 

L’iscrizione all’Albo delle associazioni studentesche riconosciute dalla Sapienza 
Università di Roma della seguente associazione: 

• SASA “Sapienza Aerospace Student Association”.  

L’iscrizione all’Albo ha validità a partire dalla registrazione del presente decreto e 
sino al 30.04.2024. 
          

           
LA RETTRICE 

 

  

 

https://www.uniroma1.it/it/pagina/ufficio-affari-generali-protocollo-e-archivi
mailto:affgen-arai@uniroma1.it

